平成 29 年 2 月 6 日

各位

会社名 株式会社ゴンゾ

住所 東京都杉並区成田東五丁目 17 番 13 号

代表者名 代表取締役社長 石川真一郎

問合せ先 取締役副社長 勝村良一

 （TEL : 03-5347-2401（代表））

過年度の有価証券報告書等にかかる訂正報告書および第 18 期半期報告書の提出のお知らせ

 当社は、平成 28 年 12 月 27 日付で公表しました「過年度の有価証券報告書等に係る訂正報告書提

出の決定に関するお知らせ」のとおり、過年度において不適切な会計処理が行われておりましたので、

本日付で訂正報告書を関東財務局に提出いたしました。また、あわせて第 18 期半期報告書も提出い

たしましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

1. 本日付で提出した有価証券報告書および半期報告書の訂正報告書

第 13 期有価証券報告書（自 平成 23 年 4 月 1 日 至 平成 24 年 3 月 31 日）

第 14 期有価証券報告書（自 平成 24 年 4 月 1 日 至 平成 25 年 3 月 31 日）

第 15 期有価証券報告書（自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 3 月 31 日）

第 16 期有価証券報告書（自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日）

第 17 期有価証券報告書（自 平成 27 年 4 月 1 日 至 平成 28 年 3 月 31 日）

第 15 期半期報告書（自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 25 年 9 月 30 日）

第 16 期半期報告書（自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 9 月 30 日）

第 17 期半期報告書（自 平成 27 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 9 月 30 日）

2. 本日付で提出した半期報告書

第 18 期半期報告書（自 平成 28 年 4 月 1 日 至 平成 28 年 9 月 30 日）

以上